
“精准扶贫 健康中原”贫困精神病项目救助
对口帮扶三门峡市卢氏县范里镇
慈善读本《慈善美文》
慈善读本《慈善法》
慈善送戏下乡活动
夏日送清凉活动
“中牟县新时代文明实践”基金
“中牟水利与善同行”活动
“慈善敬老 衣暖人心”助老项目
刁家乡慈善超市物品采购

备注

鑫基慈善基金定向
村镇银行基金定向

鑫基慈善基金定向

志愿者服务基金定向
99公益项目

刁家乡慈善基金定向

2020

年12

月

时间 姓名 性别 项目 致贫原因 救助金（元）
28758
600000
39200
54000
26560
36860
20000
2496
8520
67282

身份证号

李永虎
王小燕
乔贺洋
郭新歌
李建贵
潘玉刚
全书满
杨春田
孙德才
马丽娜
李双涛
李海兰
马 俊

韩小新
王国虎
葛代见
蒋书祥
王亚锦
张秀珍
陈书立
胡美落
王延兴
马小凡
吕老导
谢小霞
李麦枝
王五辈
边福枝
朱合军

助医
助医
助学
助学
助医
助医
助医
助医
助医
助困
助医
助医
助困

助医
助医
助医
助医
助医
助医
助医
助医
助医
助医
助医
助医
助医
助医
助医
助医

6000
3700
10000
5000
5000
10000
8000
10000
6000
10000
5000
5000
14200
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
10000
5000
10000
10000
3000
4500
4500
10000
4000

脑出血
精神病
孤儿
孤儿

股骨头坏死
肝癌
皮肌炎
脑梗
脑出血

孤儿无劳力
女儿心脏病
脑出血
建档立卡贫
困户精神病
胃癌
脑瘤
因病
尿毒症
乳腺癌
白血病
多种疾病
乳腺癌

腰间盘突出
乳腺癌

主动脉狭窄
肝硬化
乳腺癌
肝硬化
骨肉瘤
胃癌

狼城岗镇
基慈善金定向

广惠街慈善基金救助

刁家乡慈善基金定向

99公益项目救助

官渡镇慈善基金定向

黄店镇基金救助

韩寺镇慈善基金救助

男
女
男
女
女
男
男
男
男
女
男
女
男

女
男
女
男
女
女
男
女
男
男
男
女
女
男
女
男

410122********6517
410211********1029
411323********2612
410122********6527
410122********6512
410122********6556
411326********2611
410122********6531
410122********651X
411424********8420
410122********0737
410122********4741
410122********4711
410122********4720
410122********4758
410122********4727
410122********4712
410426********3543
410122********9781
410122********2331
410122********5721
410122********5717
410122********5744
410122********5731
410122********9805
410122********5244
410122********527X
410122********522X
410122********5213

狼城岗镇基金救助

大孟镇慈善基金救助

教体局慈善基金救助

万滩镇慈善基金救助

99公益日救助

官渡镇慈善基金救助

刁家乡慈善基金救助

县医院项目救助

二院项目救助

青年路慈善基金
河南长基慈善基金救助
雁鸣湖镇慈善基金
郑银村慈善基金

“关爱女性”女性两癌救助
“净化生命”尿毒症救助
“心希望”心脏病救助
“净化生命”尿毒症患者救助
“心之桥”心脏介入患者救助
“挺起脊梁、健行天下”骨关节救助
“爱心复明”眼病患者救助
青年路开展“感党恩手牵手，尊老爱老并肩走”活动
“河南长基”基金“八一”慰问
雁鸣湖“八一”慰问
“郑银村捐赠爱心油”
2020年“郑州慈善日”救助

410122********6520
410122********8614
410122********7426
410122********7427
410122********7447
410122********7417
410122********7412
410122********7445
410122********8618
410122********0100
410122********3420
410122********810X
410122********8622
410122********8645
410122********8635
410122********8618
410122********8677
410122********8615
410122********8613
410122********8622
410821********3021
410122********8632
410122********8631
410122********0025
410122********001x

410122********6522
410122********5786
410122********5786
410122********5710
410122********5739
410122********5739
410122********5718
420321********1786
410122********5743
410122********4747

备注

2021

年1

月

时间 姓名 性别 项目 致贫原因 救助金（元） 身份证号
赵小妮
将 坤
扬琴妞
朱兆琴
马桂英
孟照林
娄二军
张改妞
石新衡
李 勤
袁雪婷
张瑞真
龚玉花
龚喜梅
汤进喜
安光亮
王百顺
朱运隆
马西奇
王玉香
孟芬芬
许胜广
张祖生
陈秀花
李民

郭合梅
周海陆
张国梅
汤全兴
胡正山
吕刚林
周超强
焦秀铭
张照锣
杨根莲

女
男
女
女
女
男
男
女
男
女
女
女
女
女
男
男
男
男
男
女
女
女
男
女
男

女
女
女
男
男
男
男
女
女
女

助困
助医
助医
助医
助困
助医
助医
助医
助困
助困
助困
助困
助医
助医
助医
助医
助医
助医
助医
助医
助医
助医
助医
助困
助医

助医
助医
助医
助医
助医
助医
助医
助医
助医
助医

火灾
因病
癌症
乳腺癌

丈夫因癌症去世
多种疾病
心脏病
癌症

儿子听力残疾
残疾

家庭困难
家庭困难
重大疾病
宫颈癌
肾癌

无劳动能力
肝癌

久病花费大
肿瘤
残疾
乳腺癌

因病花去巨额
花费15万元
家中失火
因妻子生病
长期治疗
脑梗

黑色素瘤
宫颈癌
结肠癌
心肌梗塞
肾衰竭
尿毒症
早产儿
乳腺癌
恶性肿瘤

2000
20000
10000
10000
10000
10000
10000
10000
10000
10000
10000
10000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
10000

10000
10000
10000
10000
5000
5000
10000
3000
10000
5000
8000

270000
50000

99886.15
4000
2000
3000
52668
33000
110000
40000
210000

时间 姓名
宋文奇
刘美琴
阮喜军
商保祥
徐福云
郭建超
王喜军
柴喜梅
王雨萱
刘备战
许小欣
曹赵兴
孙海峰
闫雪娣

郑庵镇八一节慰问
万邦七一节慰问

“中华慈善日”活动

性别
男
女
男
男
女
男
男
女
女
男
男
男
男
女

项目
助残
助医
助医
助残
助困
助医
助医
助医
助医
助困
助医
助医
助医
助医

致贫原因
本人残疾
本人大病
心梗

本人残疾
丈夫癌症
本人大病

因病本人低保户
肺部肿瘤

全身三度烧伤
瘫痪
鼻癌
骨肉瘤
脑出血
心脏病

救助金（元）
10000
5000
5000
5000
5000
5000
2000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000

119799
13640
980

身份证号
410122********8017
410122********6964
410122********6911
410122********6918
410122********6928
410122********3475
410122********3451
412927********2622
410122********0447
410122********6234
410122********621X
410122********573X
412927********2611
410122********6223

备注
刘集镇慈善基金救助
河南长基慈善基金救助

黄店镇慈善基金救助

官渡镇慈善基金救助

郑庵镇慈善基金慰问
万邦慈善基金慰问
长城慈善基金

2020

年9

月

2020年9月至2021年8月

“郑州慈善日”
救助支出公示

2020

年10

月

时间 姓名
马 赛
石 顺
马小雪
魏春叶
张巧连
吴 震
马卫敏
胡康静
马永林
潘小动
史志刚

刁家乡慈善超市
物品采购
“生命绿茵
少儿大病救助”项目
“金秋助学 成就梦想”
慈善圆梦助学

性别
男
男
女
女
女
男
女
女
男
女
男

项目
助困
助困
助困
助医
助医
助学
助医
助学
助医
助医
助医

致贫原因
因贫困
因贫困
儿子有病
本人患病
多种疾病
父母残疾
急性肝炎
父母残疾
脑梗
癌症
因病

救助金（元）
6750
12000
10000
5000
5000
5000
20000
5000
5000
10000
3000
23815

1700000

140000

身份证号
410122********7438
411326********3017
410122********8622
410122********7445
410122********7429
410122********0017
410122********7426
410122********7448
410122********7435
410122********7420
410122********9779

备注
官渡置业慈善基金救助
河南长基慈善基金救助

大孟镇慈善基金救助

韩寺镇慈善基金救助

刁家乡慈善基金定向

教体局慈善基金定向

2020
年11

月

时间 姓名 性别

男
女
男
男
女
男
女
男
女
男
男
男
男
男
女
男
女
男
女
女
女
男
女
女
女
女
男
女
女

项目

助医
助医
助医
助医
助医
助医
助医
助医
助医
助困
助医
助困
助医
助医
助医
助医
助医
助医
助医
助医
助医
助医
助医
助医
助医
助医
助医
助医
助困

致贫原因

肺癌
肾衰竭
脑梗
脂肪瘤

因大病无劳力
心脏病
管状腺瘤
心肌梗死
脊柱侧弯
火灾

妻子乳腺癌
残疾
脑出血
胃癌

病毒性肝炎
脑出血
肿瘤
脑出血
卵巢癌

子宫内膜癌
急性心肌梗死
冠心病
胰腺炎
肝衰竭
心脏病
心脏病
脑出血
肺癌

丈夫直肠癌

救助金（元）
135000

32973.8
9854
53500

15016

28500

87071.15
5000
5000
5000
5000
8000
6000
4800
3000
4800
4800
3000
4000
10000
3000
4000
8000
3000
3000
5000
10000
3000
3000
5000
30000
10000
10000
3000
50000
50000

身份证号

410122********6532
412927********264X
410122********6511
410122********6511
410122********6521
410122********6838
410122********5229
410122********5214
410122********0021
410122********5253
410122********341X
410122********3415
410122********3413
410122********3410
410122********394X
410122********3955
410122********3943
410122********3943
410122********2382
410122********3927
410521********0726
410122********1216
410122********1224
410122********7449
410122********742X
410122********7428
410122********3411
411522********3023
410122********2628

政协开展“2020年捐
资助学”活动
万邦中秋节慰问
黄店镇慈善超市
“行走的爱”送教上
门慈善项目
金燕基金开展“粽叶
飘香迎端午”活动
卫健委开展“关爱老
人 重阳节”活动
中牟郑银村镇银行开
展“迎中秋”慰问活动

陈 振
闫小瑞
王永强
李占民
黄彩花
王振华
闫玉荣
王强群
王 果
李小林
王林东
郭中立
魏建民
郭进才
乔景连
乔军政
王桂梅
杨永超
师双梅
卢合花
邓 排
潘砖妮
商风英
李素平
朱松梅
周小莲
魏老虎
陈媛媛
潘倩倩

备注
政协慈善基金救助

万邦慈善基金慰问
黄店镇基金定向

金燕慈善基金慰问

卫健委慈善基金定向

村镇银行慈善基金慰问

狼城岗镇
慈善基金定向

韩寺镇
慈善基金救助

黄店镇
慈善基金救助

姚家镇
慈善基金定向

郑庵镇慈善基金救助

大孟镇慈善基金救助

长城慈善基金救助
村镇银行慈善基金定向
卫健委慈善基金定向
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